
MHMPXPFCHCR9

PROTOKOL číslo PP/36/02/25/2021 
o předání a převzetí

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA - odbor evidence majetku
Mariánské náměstí 2/2
11000 Praha 1
IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581
zast.: Mgr. Pavlou Dytrychovou, pověřenou řízením odboru

Přejímající: Mestská část Praha 10
Vršovická 1429/68
10100 Praha 10
IČO: 00063941 DIČ: CZ00063941
zast.: Ing. Filipem Kouckým, vedoucím odboru majetko-právního

Dnešního dne byl na základě usnesení ZHMP č. 22/83 ze dne 18.12.2020, kterým byla 
schválena obecně závazná vyhláška 23/2020 Sb. hl. m. Prahy, jíž se mění obecně závazná 
vyhláška hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů a kterou je schváleno svěření věcí z vlastnictví 
Hlavního města Prahy Městské části Praha 10, uzavřen za účasti zástupců výše uvedených 
stran tento protokol:

Předmětem předání a převzetí jsou následující nemovitosti:

Pozemky
k. ú. č. parcely výměra v m2 druh pozemku využití 

pozemku
pořizovací cena 

[Kč]
Globální ID

Strašnice 1123/1 3852 ostatní plocha zeleň 11 556,00 10331496

Strašnice 2244/127 1156 ostatní plocha zeleň 3 468,00 10331503

Strašnice 2244/128 3662 ostatní plocha zeleň 11 418,00 10331504

Strašnice 2244/173 9136 ostatní plocha zeleň 26 973,00 10331508

Strašnice 2244/219 134 ostatní plocha ostatní komunikace 227 800,00 10304169

Strašnice 2244/222 351 ostatní plocha zeleň 1 053,00 10331510

Strašnice 2244/223 47 ostatní plocha jiná plocha 141 000,00 GID116204

Strašnice 2244/226 56 ostatní plocha zeleň 168,00 10331512

Strašnice 2244/228 19 ostatní plocha zeleň 57 000,00 GID 116202

1

MHMPXPFCHCR9

zdenkako
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7



MHMPXPFCHCR9

Strašnice 2244/230 122 ostatní plocha ostatní komunikace 62 220,00 10304171

Strašnice 2244/239 667 ostatní plocha zeleň 2 001,00 10331514

Strašnice 2244/35 21 ostatní plocha ostatní komunikace 63 000,00 GID 116203

Záběhlice 2078/283 2647 ostatní plocha jiná plocha 7 941,00 10352617

Záběhlice 2225/184 307 ostatní plocha jiná plocha 921,00 GID037891

Pořizovací cena celkem [Kč]: 616 519.00

včetně terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN.

Popis předmětu předání:

Na předávaném pozemku pare. č. 1123/1 v k.ú. Strašnice je park mezi ulicemi Krátká, Nad 
Olšinami, Nad Primaskou a Za Strašnickou vozovnou. Na předávaných pozemcích pare. č. 
2244/128, 2244/222, 2244/239, 2244/35, 2244/127, 2244/173, 2244/219, 2244/223, 2244/226, 
2244/228, 2244/230 v k.ú. Strašnice jsou části ploch veřejné zeleně mezi bytovými domy a 
chodníky se vstupy při komunikaci ulic Hostýnská a Počernická. Na výše uvedených 
pozemcích pare. č. 2244/173 a 2244/120 je část komunikace Hříbská ev. č. MK10-062D, 
která je předmětem předání protokolu č. PP/36/02/22/2021.
Na předávaném pozemku pare. č. 2078/283 v k.ú. Záběhlice je zeleň s chodníkem a cestami 
pro pěší u bytových domů č. pop. 2573-2574, č. pop. 2575/2576, č. pop. 2577/2578, č. pop. 
2614-2615 v ulici Hvozdíková. Na pozemku pare. č. 2225/284 je zeleň u bytového domu č. 
pop. 2892 (BD) v ulici Jetelová. Bytové domy byly původně ve správě MČ. Záměrem je 
sjednocení s již svěřeným majetkem, který byl předmětem privatizace bytového fondu MČ 
Praha 10 a s navazujícími pozemky zeleně ve správě Městské části Prahy 10 v této lokalitě v 
k.ú. Záběhlice.

Městská část Praha 10 není oprávněna převést pozemky pare. č. 2244/128 a 2244/173 v k.ú. 
Strašnice na jinou fyzickou či právnickou osobu.

Městská část Praha 10 je povinna u pozemků pare. č. 2244/128 a 2244/173 v k.ú. Strašnice 
zachovat stávající využití.

Práva a povinnosti na předávaných pozemcích:

U pozemků pare. č. 2244/128, 2244/239, 2244/173, 2244/230 v k.ú. Strašnice a pare. č. 
2078/283, 2225/184 v k.ú. Záběhlice jsou v katastru nemovitostí vedena věcná břemena. 
Aktuální výpisy z katastru nemovitostí jsou přílohou tohoto protokolu.

2

MHMPXPFCHCR9



MHMPXPFCHCR9

Závěrečná ustanovení:

Strana předávající předává veškerá práva a povinnosti k předmětu předání a převzetí 
v souladu s usnesením ZHMP č. 22/83 ze dne 18.12.2020, která jsou spojena s oprávněním 
hospodařit se svěřeným majetkem.
Protokol je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž 3 výtisky obdrží strana předávající, 2 výtisky 
strana přejímající.

Dokumentaci inženýrských sítí si zajistí přejímající strana.

Vyhotovil: Jitka Hlínová /236 00 2851

Předávající:
Mgr. Pavla Dy try chová

dne:

Přejímající: dne: 02. 02. 2021

3

MHMPXPFCHCR9


